COPIA

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 86 del 11/5/2015

Oggetto: POR Campania FESR 2007-2013 Asse 1 ~ Sostenibilita Ambientale ed
Attrattivita Culturale e Turistica Obiettivo Operativo 1.7 — Attivita B —

Progetto per il riutilizzo ex Scuola Elementare Loc. Annunziata per la
realizzazione di una Residenza per Anziani — Indirizzo all'U.T.C. per
porre in essere tutte le procedure per la variazione d’uso al fine di

realizzare una cucina al piano terra.

L’anno duemilaquindici il giorno undici del mese di maggio alle ore 9,00

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE
41 Francesco FARAO ASSESSORE
5 Domenico SENATORE ASSESSORE
Totale 3 2

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa Amministrazione Comunale intende utilizzare i fondi POR Campania FESR
2007-2013 Asse 1 per la sostenibilita ambientale ed attrattivitd culturale e turistica — Obiettivo
Operativo 1.7 Attivitd B al fine di realizzare una cucina al piano terra presso la residenza degli
anziani in funzione nella struttura dell’ex Scuola Elementare in Loc. Annunziata;

Ritenuto di conferire I’atto di indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale per porre in essere tutte le
procedure per la variazione d’uso al fine di realizzare una cucina al piano terra nella struttura
suddetta;

Dato atto che nel presente provvedimento a titolo di indirizzo non sono stati espressi 1 pareri dei
Responsabili dei Servizi;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire, come in effetti conferisce, al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale I’atto di
indirizzo per porre in essere tutte le procedure per la variazione d’uso al fine di realizzare una
cucina al piano terra nella struttura per gli Anziani;

3) Trasmettere copia della presente deliberazione all’ing. Piercarlo Gargiulo, Responsabile
deil’U.T.C.;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



Ti Ségretario

Il -Presidente
Dott. Salvatore Tiano '

: Dott. Nicola Parisi
F.to come ariginale

F.to come originale

are olarfta cnntabue ai sensi del!arf 49 D,tgs. 267/00
o ESPﬂme Parere favorevoje n ordme al 2 **x**xm**x*:«x*&x*x**x#*x*:uc*x*#****x**#x****:**:x**

ek Nk i ok sk ek e ok S

AR N R R

e 'ééﬁﬁmﬁm DI PUBBLICAZIONE

Si ceruﬁm che copua de!fa presente dehbem:uone & srrclta

per prescrits

2 2 WXG ?ﬁ regisﬁata ain.

Affissa alf'Albo. Pretorio it
Pubb!:c:amone di- g:orm qumd!a consea:bw evirimarra ﬁno aua scadenza o

Buccine i _ 37} rj_?fr—m’ éﬂ@;?;‘
FAIL )

1l Responsabiie dellAlbo Pretorio
F.to Sig, Sabato A, Trimarco”

Il Ségfetario Comunale ;
F.to dott Salvatore Tiano

L 3

kK ek Rk 3k

S o ' . ESECUTIVITA'

Il'sottoscﬁto Segretario Comunale cortifica che la siestesa defxberazngne :
' ()éstata dichiarata immediataments esecutiva -

{ ) & divenutd esécﬁﬁva per decorrenza termi.ni-

Buiccino | 2 Z HAG Vi I f

"Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

.

2’ 2 ﬁfiw '”

Buccino i




